BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Miércoles 16 de abril de 2025 Supl. N. Pag.

=

Suplemento de Notificaciones

ESTADO

MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL Y MEMORIA
DEMOCRATICA

SECRETARIA DE ESTADO DE POLITICA TERRITORIAL

DELEGACION DEL GOBIERNO EN MADRID - AREA FUNCIONAL DE INDUSTRIA Y
ENERGIA. Anuncio de notificacién de 11 de abril de 2025 en procedimiento PFot-447.

ID: N2500285591

Por ser desconocidos, ignorarse el lugar de notificacibn o no haber sido posible
practicar en el domicilio de las personas interesadas que se relacionan, la notificacion
personal por causas no imputables a la Administracion, se procede a su publicacion en el
Boletin Oficial del Estado, a efectos de lo dispuesto en los articulos 44 a 46 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas.

Asunto: Expediente de Declaracion de Utilidad Publica relativo a las fincas afectadas
por el proyecto fotovoltaico (Pfot-447) medianteResolucion de 7 de enero de 2025,
emitida por la Direccién General de Politica Energética y Minas, sedeclara, en concreto,
la utilidad publicade la instalacion fotovoltaica "Mantia Solar 2", de 109,98 MW de
potencia instalada, asi como de sus infraestructuras de evacuacion, en los términos
municipales de Yunclillos, Cabafas de la Sagra, Villaluenga de la Sagra, Yuncler, Cedillo
del Condado, Yuncos, lllescas y Ugena, en la provincia de Toledo, y de Cubas de la
Sagra, Casarrubuelos, Torrejon de la Calzada, Torrején de Velasco y Parla, en la
provincia de Madrid, la resoluciénotorga a Solaria Promocion y Desarrollo Fotovoltaico,
S.L.U.,mediante Resolucién de la Direccion General de Politica Energética y Minas de
fecha 26 de julio de 2024, la autorizacion administrativa previa de las modificaciones y
autorizaciéon administrativa de construccion, en virtud de lo dispuesto en elarticulo 53.1
de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico, fundamentando dicha
declaracion en el interés general del proyecto energético.

RELACION DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS QUE NO HAN PODIDO SER
NOTIFICADOS

Finca Poligono Parcela TT.MM. Ref. catastral Propietario

5 503 226 Yunclilos 45205A503002260000E€ 1212 del Carmen Herrera
Herrero

2P 503 20 Yunclillos 45205A50300090 Adoracién Rodriguez Lain

3P 503 91 Yunclillos 45205A50300091 Adolfo Diaz Yuste

391 503 248 Yunclillos 45205A503002480000EO Martin Alba Cabrera

621 503 226 Yunclilos 45205A503002260000EE m:::rge' Carmen Herrera

6 503 221 Yunclillos 45205A50300221 Bernarda Yuste Gutiérrez

23 503 199 Yunclillos 45205A50300199 Angel Martin Rodriguez

23 503 199 Yunclillos 45205A50300199 Teresa Martin Soriano

cve: BOE-N-2025-42efd46a523b0cf633ae840877a0c711cbh496587

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO Fhas
Miércoles 16 de abril de 2025 Supl. N. Pag. 2

Finca Poligono Parcela

28
28

30

32

35
44

72

88

94
151
157
158

159

161
162

171

176
181
182
189
196
196
196
196
198

200

204
208
210
211

215

217
218

503
503

503

503

503
503

502

506

506
16
16
16

16

16
16

15

15
14
14
16
16
16
16
16
14

14

14
14
14
14

14

14
14

194
194

185

184

183
147

66

116
236
143

145

142
147

155

114
57
58
23
12
12
12
12
16

88

69
65
63
62

58

56
54

TT.MM.
Yunclillos

Yunclillos

Yunclillos

Yunclillos

Yunclillos

Yunclillos

Yunclillos

Cabafias De La Sagra

Cabafias De La Sagra
Yuncler
Yuncler

Yuncler
Yuncler

Yuncler

Yuncler
Yuncler

Yuncler
Yuncler
Yuncler
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado

Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado

Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado

Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado

Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado

Ref. catastral

45205A50300194
45205A50300194

45205A50300185

45205A50300184

45205A50300183
45205A50300147

45205A50200066

45025A50600002

45025A50600007
45204A01600116
45204A01600236
45204A01600143

45204A01600145

45204A01600142
45204A01600147

45204A01500155

45204A01500114
45204A01400057
45204A01400058
45047A01600023
45047A01600012
45047A01600012
45047A01600012
45047A01600012
45047A01400016

45047A01400088

45047A01400069
45047A01400065
45047A01400063
45047A01400062

45047A01400058

45047A01400056
45047A01400054

Propietario
Bernarda Yuste Gutiérrez
Ramon Serrano Yuste

Adelaida Rodriguez
Rodriguez

Adelaida Rodriguez
Rodriguez

Estefana Orozco Aguado
Felisa Diaz Negro

Mercedes Rodriguez
Rodriguez

Ana Gloria Gonzélez
Fernandez

Luisa Mufioz Cabafias
Damiéan Sanchez Sanchez
Felisa Diaz Rizaldos
Isabel Bravo Diaz

Maria Teresa Hernandez
Diaz

Agustina Lopez Cérdoba
Amalio Diaz Sanchez

Adoracién Villarrubia
Gutiérrez

José Orozco Martin

Félix Orozco Martin

Julita Hernandez Guerrero
Lucia Diaz Rizaldos

Maria Calvo Esteban
Maria Isabel Ruiz Lain
Maria José Ruiz Lain
Domingo Calvo Esteban
Maria Calvo Esteban

Maria Paula Orozco
Hernandez

Amparo Cruz Martin

Jesus Villarrubia Villarrubia
Amalio Aguado Villarrubia
Joaquin Lépez Cordoba

Tomasa Hernandez
Hernandez

Gabriel Ruiz Lalanda

Simeén Diaz Carrillo

cve: BOE-N-2025-42efd46a523b0cf633ae840877a0c711cbh496587

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

'ia' o
£

=
e

Miércoles 16 de abril de 2025

Supl. N. Péag.3

Finca Poligono Parcela

219
225
227
228
229
230
236
238

240

241

242
243
247

248

249
252
266
276
276
281
291
297
301
310
313
320
323
345
390

396

420
427
431
489
494
498

14
14
14
14
14
14
14
14

14

13

13
13
13

13

13
13
13
13
13
13
12
12
12
13
13

26

27

28
28
28
37
38
38

53
43
40
39
38
46
28
26

24

208

246
245
239

238

201
237
186
263
263
24
51
73
68
12

105
103
65
9007

31
57
62

36
28

TT.MM.
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado

Cedillo Del Condado

Cedillo Del Condado

Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado

Cedillo Del Condado

Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Yuncos
Yuncos
Yuncos
Yuncos
Yuncos
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado
Cedillo Del Condado

lllescas

lllescas

lllescas
lllescas
lllescas
lllescas
lllescas

lllescas

Ref. catastral

45047A01400053
45047A01400043
45047A01400040
45047A01400039
45047A01400038
45047A01400046
45047A01400028
45047A01400026

45047A01400024

45047A01300208

45047A01300246
45047A01300245
45047A01300239

45047A01300238

45047A01300201
45047A01300237
45047A01300186
45047A01300263
45047A01300263
45047A01300024
45206A01200051
45206A01200073
45206A01200068
45206A01300012
45206A01300007
45047A00600105
45047A00600103
45047A00600065
45082A02609007

45082A02700003

45082A02800031
45082A02800057
45082A02800062
45082A03700004
45082A03800036
45082A03800028

Propietario
Simedn Diaz Carrillo
José Lopez Martin
Jacinto Lépez Martin
Amancio Rizaldos Calvo
Jacinto Lépez Martin
José Lopez Martin
Maria Rosa Perez Herrero
Filomena Carrillo Vargas

Maria Soraya Rodriguez
Nufez

Maria Soraya Rodriguez
Nuafiez

Maria Rojas
Amparo Cruz Martin
Juan Manuel Gonzélez Diaz

Maria Eugenia Aguado
Madridano

José Lopez Martin
Margarita Gonzalez Diaz
Crisantos Pérez Fernandez
Pedro Carrero Fernandez
Pedro Carrero Fernandez
Telesforo Garcia Gonzalez
Isabel Yustas Retana
Faustino Rodriguez Diaz
Ricardo Martin Aguado
Julidn Martin Martin
Antolin Martin Martin
Florestan Ruiz Diaz
Bernardino Jiménez Castro
Victorio Aguado Farifias
En investigacion

Herederos de Pedro Ruiz
Esquivias

Juan Manuel Gonzélez Diaz
Julio Pumares Brito
Investigacion

Investigacion

Investigacion

Manuel Alonso Cano

cve: BOE-N-2025-42efd46a523b0cf633ae840877a0c711cbh496587

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO Fhas
Miércoles 16 de abril de 2025 Supl. N. Pag. 4

Finca Poligono Parcela

517 5 53
520 5 43
526 1 60001
528 5 121
531 5 116
539 5 9
540 5 60001
542 5 8
547 6 56
554 6 50
557 1 17
583 2 56
586 2 53
592 2 77
593 2 67
599 7 65
600 7 59
611 O 0
613 7 43
619 5 35
628 O 0
631 17 85
632 0 0
633 17 10085
638 17 91
640 O 0
642 0 0
646 O 0
650 O 0
670 19 62
672 19 11

TT.MM.

Ugena
Ugena
lllescas
Ugena

Ugena

Casarrubuelos
Ugena

Casarrubuelos
Casarrubuelos
Casarrubuelos
Casarrubuelos
Casarrubuelos
Casarrubuelos

Casarrubuelos
Casarrubuelos

Cubas De La Sagra
Cubas De La Sagra

Casarrubuelos

Cubas De La Sagra

Torrejon De La Calzada

Torrején De La Calzada
Torrején De La Calzada
Torrején De La Calzada
Torrején De La Calzada

Torrejon De La Calzada

Torrején De La Calzada

Torrején De La Calzada

Torrején De La Calzada

Torrején De La Calzada
Torrejon De La Calzada

Torrején De La Calzada

Ref. catastral

45177A00500053

45177A00500043

45082A00160001

45177A00500121

45177A00500116
28036A00500009
45177A00560001
28036A00500008
28036A00600056
28036A00600050
28036A00100017
28036A00200056
28036A00200053
28036A00200077

28036A00200067

28050A00700065
28050A00700059

Sin referencia

28050A00700043

28149A005000350000QP

1785508VK3418N

28150A01700085

2890231VK3429S

28150A01710085

28150A01700091

2890227VK3429S

2890225VK3429S

2892801VK3429S
3095912VK3439N

28150A01900062

28150A01900011

Propietario
Juliana Rodriguez Navarro

Celedonio Barrera
Cabareda

En investigacion

Compafiia Ferrocarriles
Oeste

Alejo Garvia Vara

Luis Montes Gémez

En investigacion

Pedro Vara Huertas

Maria del Pilar Garvia Diaz
Maria del Pilar Garvia Diaz
Maria del Pilar Garvia Diaz
Maria del Pilar Garvia Diaz
Jesus Garcia Diaz

Amelia Vara Pompa

Gloria de la Concepcion
Castro Garvia

Rafael Tenacio Pompa
Del Pilar Garvia Diaz
En investigacion

Herederos de Julian Cubas
Pedrero

Antonio Julian Sacido
Martin

Herederos de Julian Giraldo
Rodriguez

Vancouver Gestion SL

Herederos de Alfonso
Garcia Lopez

Inversiones Torrelasco SL

Herederos de Alfonso
Garcia L6pez

Herederos de Carmen Cid
Castillo

Herederos de Cecilia Rico
Casarrubios

En investigacion
Concepcion Cubas Naranjo

Esera Desarrollos y
Promociones SL

Julia Real Ponce

cve: BOE-N-2025-42efd46a523b0cf633ae840877a0c711cbh496587

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO Fhas
Miércoles 16 de abril de 2025 Supl. N. Pag.5

https:/iwww.boe.es BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Finca Poligono Parcela TT.MM. Ref. catastral Propietario
- Tomasa Hernandez
683 1 149 Torrejon De La Calzada 28150A00100149
Guzman
684 1 152 Torrejon De La Calzada 28150A00100152 Manuela Femandez Cuervo
Sanchez
in Eerna :
684 1 152 Torrejon De La Calzada 28150A00100152 Joaquin Fernandez-Cuervo
Infiesta
689 1 91 Torrejon De La Calzada 28150A00100091 Franco Polo
693 1 11 Torrején De La Calzada 28150A00100011 Francisco Pozo Guzman
709 0 0 Parla Sin referencia En investigacion
712 0 0 Parla Sin referencia En investigacion

Para mas informacion, las personas fisicas o representantes, podran dirigirse al Area
Funcional de Industria y Energia, en el plazo de 10 dias habiles, desde la publicacién de
este edicto, a través del Registro Electronico Comun de la Administracién General del
Estado disponible en: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, (Organo:
Delegacion del Gobierno en Madrid - Area Funcional de Industria y Energia”, cédigo
DIR3; EA0040718).

Ademas, con objeto de facilitar las comunicaciones entre usted y el Area de Industria
y Energia de la Delegacion del Gobierno en Madrid, le recomendamos que nos autorice
a realizar las notificaciones de forma digital mediante su correo electrénico. Para ello,
debe presentar la autorizacién incluida en el siguiente enlace cumpliendo los
condicionantes recogidos en el mismo.

https://mpt.gob.es/delegaciones_gobierno/delegaciones/madrid/servicios/-rea-de-
Industria-y-Energ-a/Tr-mite-Ciudadanos..html

MADRID, 11 de abril de 2025.- Amalia Ria Aguete (Directora de Area de Industria y
Energia)

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X

cve: BOE-N-2025-42efd46a523b0cf633ae840877a0c711cbh496587

Verificable en https://www.boe.es




		2025-04-14T10:44:05+0200




