



Núm. 92 Miércoles 16 de abril de 2025 Supl. N. Pág. 1

Suplemento de Notificaciones

ESTADO

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y MEMORIA DEMOCRÁTICA

SECRETARÍA DE ESTADO DE POLÍTICA TERRITORIAL

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN MADRID - ÁREA FUNCIONAL DE INDUSTRIA Y ENERGIA. Anuncio de notificación de 11 de abril de 2025 en procedimiento PFot-447.

ID: N2500285591

Por ser desconocidos, ignorarse el lugar de notificación o no haber sido posible practicar en el domicilio de las personas interesadas que se relacionan, la notificación personal por causas no imputables a la Administración, se procede a su publicación en el Boletín Oficial del Estado, a efectos de lo dispuesto en los artículos 44 a 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Asunto: Expediente de Declaración de Utilidad Pública relativo a las fincas afectadas por el proyecto fotovoltaico (Pfot-447) medianteResolución de 7 de enero de 2025, emitida por la Dirección General de Política Energética y Minas, sedeclara, en concreto, la utilidad públicade la instalación fotovoltaica "Mantia Solar 2", de 109,98 MW de potencia instalada, así como de sus infraestructuras de evacuación, en los términos municipales de Yunclillos, Cabañas de la Sagra, Villaluenga de la Sagra, Yuncler, Cedillo del Condado, Yuncos, Illescas y Ugena, en la provincia de Toledo, y de Cubas de la Sagra, Casarrubuelos, Torrejón de la Calzada, Torrejón de Velasco y Parla, en la provincia de Madrid, la resoluciónotorga a Solaría Promoción y Desarrollo Fotovoltaico, S.L.U.,mediante Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas de fecha 26 de julio de 2024, la autorización administrativa previa de las modificaciones y autorización administrativa de construcción, en virtud de lo dispuesto en elartículo 53.1 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico, fundamentando dicha declaración en el interés general del proyecto energético.

RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS QUE NO HAN PODIDO SER NOTIFICADOS

Finca	Polígono	Parcela	TT.MM.	Ref. catastral	Propietario
5	503	226	Yunclillos	45205A503002260000EE	María del Carmen Herrera Herrero
2P	503	90	Yunclillos	45205A50300090	Adoración Rodríguez Laín
3P	503	91	Yunclillos	45205A50300091	Adolfo Diaz Yuste
391	503	248	Yunclillos	45205A503002480000EO	Martin Alba Cabrera
621	503	226	Yunclillos	45205A503002260000EE	María del Carmen Herrera Herrero
6	503	221	Yunclillos	45205A50300221	Bernarda Yuste Gutiérrez
23	503	199	Yunclillos	45205A50300199	Ángel Martin Rodríguez
23	503	199	Yunclillos	45205A50300199	Teresa Martin Soriano





Núm. 92 Miércoles 16 de abril de 2025 Supl. N. Pág.

Finca	Polígono	Parcela	TT.MM.	Ref. catastral	Propietario
28	503	194	Yunclillos	45205A50300194	Bernarda Yuste Gutiérrez
28	503	194	Yunclillos	45205A50300194	Ramon Serrano Yuste
30	503	185	Yunclillos	45205A50300185	Adelaida Rodríguez Rodríguez
32	503	184	Yunclillos	45205A50300184	Adelaida Rodríguez Rodríguez
35	503	183	Yunclillos	45205A50300183	Estefana Orozco Aguado
44	503	147	Yunclillos	45205A50300147	Felisa Diaz Negro
72	502	66	Yunclillos	45205A50200066	Mercedes Rodríguez Rodríguez
88	506	2	Cabañas De La Sagra	45025A50600002	Ana Gloria González Fernández
94	506	7	Cabañas De La Sagra	45025A50600007	Luisa Muñoz Cabañas
151	16	116	Yuncler	45204A01600116	Damián Sánchez Sánchez
157	16	236	Yuncler	45204A01600236	Felisa Diaz Rizaldos
158	16	143	Yuncler	45204A01600143	Isabel Bravo Diaz
159	16	145	Yuncler	45204A01600145	María Teresa Hernández Diaz
161	16	142	Yuncler	45204A01600142	Agustina López Córdoba
162	16	147	Yuncler	45204A01600147	Amalio Diaz Sánchez
171	15	155	Yuncler	45204A01500155	Adoración Villarrubia Gutiérrez
176	15	114	Yuncler	45204A01500114	José Orozco Martin
181	14	57	Yuncler	45204A01400057	Félix Orozco Martin
182	14	58	Yuncler	45204A01400058	Julita Hernández Guerrero
189	16	23	Cedillo Del Condado	45047A01600023	Lucia Diaz Rizaldos
196	16	12	Cedillo Del Condado	45047A01600012	María Calvo Esteban
196	16	12	Cedillo Del Condado	45047A01600012	María Isabel Ruiz Laín
196	16	12	Cedillo Del Condado	45047A01600012	María José Ruiz Laín
196	16	12	Cedillo Del Condado	45047A01600012	Domingo Calvo Esteban
198	14	16	Cedillo Del Condado	45047A01400016	María Calvo Esteban
200	14	88	Cedillo Del Condado	45047A01400088	María Paula Orozco Hernández
204	14	69	Cedillo Del Condado	45047A01400069	Amparo Cruz Martin
208	14	65	Cedillo Del Condado	45047A01400065	Jesús Villarrubia Villarrubia
210	14	63	Cedillo Del Condado	45047A01400063	Amalio Aguado Villarrubia
211	14	62	Cedillo Del Condado	45047A01400062	Joaquín López Cordoba
215	14	58	Cedillo Del Condado	45047A01400058	Tomasa Hernandez Hernandez
217	14	56	Cedillo Del Condado	45047A01400056	Gabriel Ruiz Lalanda
218	14	54	Cedillo Del Condado	45047A01400054	Simeón Diaz Carrillo





Núm. 92 Miércoles 16 de abril de 2025 Supl. N. Pág. 3

Finca	Polígono	Parcela	TT.MM.	Ref. catastral	Propietario
219	14	53	Cedillo Del Condado	45047A01400053	Simeón Diaz Carrillo
225	14	43	Cedillo Del Condado	45047A01400043	José López Martin
227	14	40	Cedillo Del Condado	45047A01400040	Jacinto López Martin
228	14	39	Cedillo Del Condado	45047A01400039	Amancio Rizaldos Calvo
229	14	38	Cedillo Del Condado	45047A01400038	Jacinto López Martin
230	14	46	Cedillo Del Condado	45047A01400046	José López Martin
236	14	28	Cedillo Del Condado	45047A01400028	María Rosa Perez Herrero
238	14	26	Cedillo Del Condado	45047A01400026	Filomena Carrillo Vargas
240	14	24	Cedillo Del Condado	45047A01400024	María Soraya Rodríguez Núñez
241	13	208	Cedillo Del Condado	45047A01300208	María Soraya Rodríguez Núñez
242	13	246	Cedillo Del Condado	45047A01300246	María Rojas
243	13	245	Cedillo Del Condado	45047A01300245	Amparo Cruz Martin
247	13	239	Cedillo Del Condado	45047A01300239	Juan Manuel González Diaz
248	13	238	Cedillo Del Condado	45047A01300238	María Eugenia Aguado Madridano
249	13	201	Cedillo Del Condado	45047A01300201	José López Martin
252	13	237	Cedillo Del Condado	45047A01300237	Margarita González Diaz
266	13	186	Cedillo Del Condado	45047A01300186	Crisantos Pérez Fernández
276	13	263	Cedillo Del Condado	45047A01300263	Pedro Carrero Fernández
276	13	263	Cedillo Del Condado	45047A01300263	Pedro Carrero Fernández
281	13	24	Cedillo Del Condado	45047A01300024	Telesforo García González
291	12	51	Yuncos	45206A01200051	Isabel Yustas Retana
297	12	73	Yuncos	45206A01200073	Faustino Rodríguez Diaz
301	12	68	Yuncos	45206A01200068	Ricardo Martin Aguado
310	13	12	Yuncos	45206A01300012	Julián Martin Martin
313	13	7	Yuncos	45206A01300007	Antolín Martin Martin
320	6	105	Cedillo Del Condado	45047A00600105	Florestan Ruiz Diaz
323	6	103	Cedillo Del Condado	45047A00600103	Bernardino Jiménez Castro
345	6	65	Cedillo Del Condado	45047A00600065	Victorio Aguado Fariñas
390	26	9007	Illescas	45082A02609007	En investigación
396	27	3	Illescas	45082A02700003	Herederos de Pedro Ruiz Esquivias
420	28	31	Illescas	45082A02800031	Juan Manuel González Diaz
427	28	57	Illescas	45082A02800057	Julio Pumares Brito
431	28	62	Illescas	45082A02800062	Investigación
489	37	4	Illescas	45082A03700004	Investigación
494	38	36	Illescas	45082A03800036	Investigación
498	38	28	Illescas	45082A03800028	Manuel Alonso Cano





Núm. 92 Miércoles 16 de abril de 2025 Supl. N. Pág.

Finca	Polígono	Parcela	TT.MM.	Ref. catastral	Propietario
517	5	53	Ugena	45177A00500053	Juliana Rodríguez Navarro
520	5	43	Ugena	45177A00500043	Celedonio Barrera Cabareda
526	1	60001	Illescas	45082A00160001	En investigación
528	5	121	Ugena	45177A00500121	Compañía Ferrocarriles Oeste
531	5	116	Ugena	45177A00500116	Alejo Garvia Vara
539	5	9	Casarrubuelos	28036A00500009	Luis Montes Gómez
540	5	60001	Ugena	45177A00560001	En investigación
542	5	8	Casarrubuelos	28036A00500008	Pedro Vara Huertas
547	6	56	Casarrubuelos	28036A00600056	María del Pilar Garvia Diaz
554	6	50	Casarrubuelos	28036A00600050	María del Pilar Garvia Diaz
557	1	17	Casarrubuelos	28036A00100017	María del Pilar Garvia Diaz
583	2	56	Casarrubuelos	28036A00200056	María del Pilar Garvia Diaz
586	2	53	Casarrubuelos	28036A00200053	Jesús García Diaz
592	2	77	Casarrubuelos	28036A00200077	Amelia Vara Pompa
593	2	67	Casarrubuelos	28036A00200067	Gloria de la Concepción Castro Garvia
599	7	65	Cubas De La Sagra	28050A00700065	Rafael Tenacio Pompa
600	7	59	Cubas De La Sagra	28050A00700059	Del Pilar Garvia Diaz
611	0	0	Casarrubuelos	Sin referencia	En investigacion
613	7	43	Cubas De La Sagra	28050A00700043	Herederos de Julian Cubas Pedrero
619	5	35	Torrejón De La Calzada	28149A005000350000QP	Antonio Julian Sacido Martin
628	0	0	Torrejón De La Calzada	1785508VK3418N	Herederos de Julian Giraldo Rodriguez
631	17	85	Torrejón De La Calzada	28150A01700085	Vancouver Gestion SL
632	0	0	Torrejón De La Calzada	2890231VK3429S	Herederos de Alfonso Garcia López
633	17	10085	Torrejón De La Calzada	28150A01710085	Inversiones Torrelasco SL
638	17	91	Torrejón De La Calzada	28150A01700091	Herederos de Alfonso Garcia López
640	0	0	Torrejón De La Calzada	2890227VK3429S	Herederos de Carmen Cid Castillo
642	0	0	Torrejón De La Calzada	2890225VK3429S	Herederos de Cecilia Rico Casarrubios
646	0	0	Torrejón De La Calzada	2892801VK3429S	En investigacion
650	0	0	Torrejón De La Calzada	3095912VK3439N	Concepcion Cubas Naranjo
670	19	62	Torrejón De La Calzada	28150A01900062	Esera Desarrollos y Promociones SL
672	19	11	Torrejón De La Calzada	28150A01900011	Julia Real Ponce





Núm. 92 Miércoles 16 de abril de 2025 Supl. N. Pág. 5

Finca	Polígono	Parcela	TT.MM.	Ref. catastral	Propietario
683	1	149	Torrejón De La Calzada	28150A00100149	Tomasa Hernandez Guzman
684	1	152	Torrejón De La Calzada	28150A00100152	Manuela Fernandez Cuervo Sanchez
684	1	152	Torrejón De La Calzada	28150A00100152	Joaquín Fernández-Cuervo Infiesta
689	1	91	Torrejón De La Calzada	28150A00100091	Franco Polo
693	1	11	Torrejón De La Calzada	28150A00100011	Francisco Pozo Guzman
709	0	0	Parla	Sin referencia	En investigacion
712	0	0	Parla	Sin referencia	En investigacion

Para más información, las personas físicas o representantes, podrán dirigirse al Área Funcional de Industria y Energía, en el plazo de 10 días hábiles, desde la publicación de este edicto, a través del Registro Electrónico Común de la Administración General del Estado disponible en: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, (Órgano: Delegación del Gobierno en Madrid - Área Funcional de Industria y Energía", código DIR3; EA0040718).

Además, con objeto de facilitar las comunicaciones entre usted y el Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Madrid, le recomendamos que nos autorice a realizar las notificaciones de forma digital mediante su correo electrónico. Para ello, debe presentar la autorización incluida en el siguiente enlace cumpliendo los condicionantes recogidos en el mismo.

 $https://mpt.gob.es/delegaciones_gobierno/delegaciones/madrid/servicios/-rea-de-Industria-y-Energ-a/Tr-mite-Ciudadanos..html\\$

MADRID, 11 de abril de 2025.- Amalia Rúa Aguete (Directora de Área de Industria y Energía)

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X